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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn: ,,Remont komory zasuw zbiornikéw na wode
pitng zlokalizowanych na terenie hydroforni miejskiej w Sandomierzu”.

PGKiM w Sandomierzu Sp. z o. o., ul. Przemystowa 12 udziela odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie nr 1:

Czy projekt ma obejmowaé wymiane rurociggéw wewngtrz hali pomp?
Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa powinna uwzglednia¢ wymiane rurociagéw wewnatrz hali pomp.

Pytanie nr 2:

Czy jest aktnalny projekt (rysunki) instalacji technologicznej wewngtrz budynku
pompowni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada aktualnej dokumentacji projektowej instalacji technologicznej
wewnatrz budynku pompowni.

Pytanie nr 3:

Czy jest dostgpna aktualna mapa sieci wod-kan na terenie hydroforni (np. do celéw
projektowych)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada kopie mapy zasadniczej w formacie pdf uzyskang z zasobow
geodezyjnych w pazdzierniku 2017r.
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Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie czy projekt ma zakladaé wymlam; systemu zasilania
elektrycznego i automatyki na caltkowicie nowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zaklada wymiany systemu zasilania elektrycznego i automatyki na nowy.
W  zakres projektu wchodzi jedynie dostosowanie zasilania urzadzen do zmian
technologicznych hydroforni, wpigcie istniejacego kabla rezerwowego w uklad zasilajacy
YKY 4x240, montaz bypass umozliwiajacego rgczne przelaczenie zasilania na wypadek
awarii SZR, wymiane rozdzielnic zeliwnych nn.

Zamawiajacy zaklada dostosowanie istniejacego Systemu sterowania do zmian
technologicznych hydroforni i mozliwosci zaopatrzenia miasta Sandomierza w wode
bezposrednio z ujgcia wody ,,Romandéwka” w zakresie niezbednym.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie parametréw istniejacego przylacza elektrycznego, zasilajacego caly
obiekt.

Odpowiedz:

Hydrofornia zasilana jest ze stacji trafo 15/04. Kabel zasilajacy YAKY 4x150
zabezpieczony jest od strony RG wktadkami NH-1 gl/gG 200A. Moc umowna na przylaczu
wynosi 80kW. Funkcje zasilania rezerwowego pelni agregat pradotwoérczy o mocy 250kVA.

Pytanie nr 6:

Prosimy o przyslanie istniejacego schematu strukturalnego zasilania elektrycznego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje schematami elektrycznymi jednakze w znacznym stopniu
nieaktualnymi. Celem projektu jest miedzy innymi uaktualnienie dokumentacji do stanu
faktycznego. Posiadane rysunki sg dostepne do wgladu w siedzibie Zamawiajacego. W celu
rzetelnego przygotowania oferty Wykonawca powinien zapozna¢ si¢ z obiektem

i technologig ,,Hydroforni”.
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